
Jobbnorge-ID: 103036
Søknadsfrist: Avsluttet
Nettside:
Omfang:
Varighet:

Fagarbeider/ 1. kokk kode 1203 - Pasvik grensestasjon, Svanvik
Stillingen er ledig for midlertidig tilsetting til 31. juli 2015, med mulighet for forlengelse eller senere fast tilsetting.

Stillingsinnehaver må ved behov være villig til å tjenestegjøre ved våre kjøkken på øvrig grensestasjon eller i Høybuktmoen leir.

Arbeidsoppgaver
Fagarbeider/ 1.kokk deltar i alt arbeid i forbindelse med produksjon, klargjøring, anretning, utporsjonering og servering av mat/måltider.
Oppgavene omfatter også oppvask, vask og rengjøring i henhold til hygieneforskrifter og internkontroll, kundeoppfølging, kassefunksjon og
veiledning av lærlinger. Det er utarbeidet stillingsbeskrivelse for stillingen.
Stillingen er tillagt turnustjeneste.

Kvalifikasjoner
Til stillingen som institusjonskokk kreves det fagbrev som kokk/tilsvarende og relevant praksis. Annen relevant utdanning og tjenesteerfaring vil
etter vurdering kunne kompensere for kravet om fagbrev.  Personlig egnethet vil bli vektlagt. Søkerne må i tillegg ha førerkort kl B, beherske
norsk språk muntlig og skriftlig og kunne sikkerhetsklareres for Hemmelig.

Den som tilsettes må ha god helse og kunne fremlegge tilfredsstillende helseattest.

Vi tilbyr

Gode arbeidsforhold og godt arbeidsmiljø med trygge tilsettingsforhold i henhold til statens avtaleverk og lønn etter Hovedtariffavtalen.
Fagarbeider/ 1.kokk kode 1203 lønnes i LR 11, ltr. 34-41, for tiden kr 331.500,- til 362.500,-  brutto pr år avhengig av ansiennitet. Søkere uten
fagbrev tilsettes som kokk kode 1184 og lønnes i LR 2, ltr 26-38, for tiden kr 305.900,- til kr 352.900,-  brutto pr år avhengig av ansiennitet. Fra
lønnen trekkes pensjonsinnskudd til Statens Pensjonskasse og avgift til Statens OU-fond.  Aktuelle søkere vil bli innkalt til intervju.

Nærmere opplysninger om stillingen: Kjøkkensjef Bjørn Erik Danielsen telefon 78 99 42 54/ 97 04 81 73 eller rådgiver Svein-Kåre Nyseth
telefon 77 62 85 61/ 97 04 89 73

Den statlige arbeidsstyrken skal i størst mulig grad gjenspeile mangfoldet i befolkningen. Det er derfor et personalpolitisk mål å oppnå en
balansert alders- og kjønnssammensetning og rekruttere personer med innvandrer bakgrunn. Personer med innvandrerbakgrunn oppfordres til
å søke. Som IA-virksomhet legger Forsvaret vekt på å legge til rette arbeidsforholdet for personer med redusert funksjonsevne. Forsvaret er for
tiden under omstilling. Det tas derfor forbehold om endringer i stillingens ansvars- og arbeidsområde. 

Søknad registreres elektronisk på jobbnorge.no.
I tillegg må søknad med godkjente kopier av vitnemål og attester sendes i papirform til:

Operasjonsstøtteavdeling Hæren, ATJ

Postboks 800, Postmottak
2617 Lillehammer 

Søknadsfrist: 21. juni 2014

Tilleggsinformasjon

Arbeidssted:
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